
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу автомобіля з балансу обласної ради на баланс
комунального підприємства “Автопідприємство по обслуговуванню

обласної ради та обласної державної адміністрації”

       Відповідно до частини 2 статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частин 1 і 2 статті 319,  статті 
327  Цивільного  кодексу  України, враховуючи  висновки  та  рекомендації 
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних 
громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

 1.  Передати   автомобіль  ВАЗ  21065,  державний  номер  ВН  5263  СА, 
2001  року  випуску,  кузов  ХТА  21065024393679,  який  є  об’єктом  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області,  з балансу обласної 
ради  на  баланс  комунального  підприємства  “Автопідприємство  по 
обслуговуванню обласної ради та обласної державної адміністрації”.

   
   2.  Доручити  комунальному  підприємству  “Автопідприємство  по 

обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації” 
(Карлюченко С.М.) утворити комісію з питань прийому – передачі зазначеного 
в пункті 1 автомобіля на баланс підприємства та у місячний термін здійснити 
його приймання – передачу в порядку, встановленому чинним законодавством.

  3.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  апарату  обласної  ради 
(Чорна Ю.А.) внести необхідні зміни в бухгалтерський облік. 

 
       4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                            М.Л.Скорик

3 грудня 2009 року
№ 1013-V


	Про передачу автомобіля з балансу обласної ради на баланс
	комунального підприємства “Автопідприємство по обслуговуванню
	обласної ради та обласної державної адміністрації”
	1. Передати автомобіль ВАЗ 21065, державний номер ВН 5263 СА, 2001 року випуску, кузов ХТА 21065024393679, який є об’єктом спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, з балансу обласної ради на баланс комунального підприємства “Автопідприємство по обслуговуванню обласної ради та обласної державної адміністрації”.
	2. Доручити комунальному підприємству “Автопідприємство по обслуговуванню обласної ради та обласної державної адміністрації” (Карлюченко С.М.) утворити комісію з питань прийому – передачі зазначеного в пункті 1 автомобіля на баланс підприємства та у місячний термін здійснити його приймання – передачу в порядку, встановленому чинним законодавством.

